
Číslo prodávajícího: 281018/01/CV 
Číslo kupujícího: 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavrená dle ustanoveni§ 2079 a násl. záK. c. 89/2012 Sb., obCansKý záKoníK (dále jen 

,,občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Prodávající: 

copy&media s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ/Datum narození: 
DIČ: 
Bank. spojení: 

Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon:

Rybná 716/24 
Ing. Karlem Štambera, jednatelem společnosti 
06102131 
CZ06102131 
Fio banka a.s. 
číslo účtu: 
Ing. Karel Štambera 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 276165, 
pod sp. zn. C 276165 
(výpis z obchodního rejstříku prodávajícího tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě). 
(dále jen „prodávající'') 

a 

Kupující: 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 
náměstí 1, příspěvková organizace 

se sídlem: Teplice, Benešovo náměstí 604/1, PSČ 415 01 IČ: 555 878 

statutární orgán: ředitel Mgr. Jiří Nekuda, 

bankovní spojení: Komerční banka Teplice, č. ú. 

Zřizovací listina ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/15/2001 ze dne 5. září 2001 

Zástupce pro věcná jednání: 

E-mail/telefon:

(dále jen „kupující") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

KUPNÍ SMLOUVU: 

I. 

strana 1 / 6 



Předmět smlouvy a koupě 

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při koupi
multimediálních sestav a projektorů vč. instalace v rámci plnění veřejné zakázky VZ-
1090/2018 „Výpočetní technika 2018 - část li." (dále jako „předmět koupě") za podmínek
dále sjednaných v této smlouvě, popř. dalších dokumentech, na které se tato smlouva
odkazuje.

2. Přesná specifikace předmětu koupě: dle nabídky č. KŠ281001 ze dne 28.10.2018.

Součástí předmětu koupě je i příslušenství a doklady, které se k němu vztahují a jsou
potřebné k jeho převzetí a užívání.

3. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě včetně dokladů, které se
k němu vztahují a tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, a umožní mu nabýt vlastnické právo
k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí prodávajícímu kupní
cenu.

4. Prodávající zavazuje, že předloží jako součást dodavatelské dokumentace pro části
nabízeného zařízení, na které se vztahuje zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky, kopie prohlášení o shodě

5. Předmět koupě je určen pro účely: výuky a provozu školy

11. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do 28. 12. 2018.

2. Místem dodání předmětu koupě je Smetanovo náměstí 786, Teplice - budova Hotelové
školy.

Ill. 

Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 227 000,- Kč (slovy dvěstědvacetsedmtisíc korun českých)
bez DPH a 274 670,- Kč (slovy dvěstěsedmdesátčtyřitisícšestsetsedmdesát korun
českých) s 21% DPH.

Kupní cena se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-1090/2018„Výpočetní technika
2018" uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 28. 1 O. 2018.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací
koupě. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. Prodávající není oprávněn
žádat změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím na základě vystaveného daňového dokladu -
faktury (dále i jako ,,faktura"), kterou je prodávající oprávněn vystavit až po odevzdání a
převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení faktury je Protokol o odevzdání a
převzetí předmětu koupě (dále i jako „Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 21 dnů od doručení faktury kupujícímu, také náležitosti
daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435
občanského zákoníku, a bude kupujícímu doručen v listinné podobě, popř. výjimečně
v elektronické podobě do datové schránky. V případě, že faktura nebude mít uvedené

strana 2 / 6 



náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. 
Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupující fakturu vrátí zpět 
prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. 

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystavení
a placení faktury.

7. Prodávající prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu - faktuře
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se
stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury
kupujícímu a navrhne správci daně její úhradu kupujícím. Pokud správce daně zveřejnil
způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil v přihlášce
k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost prodávajícího zaplatit DPH
za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se prodávající, jako
poskytovatel zdanitelného plnění, stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 ZDPH,
nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a ZDPH, se smluvní strany dohodly, že kupující
zaplatí kupní cenu takto:
a) kupní cenu bez DPH zaplatí na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy
nebo na daňovém dokladu,
b) DPH zaplatí na účet 80039 -77628031/0710, pod variabilním symbolem č. 06102131,
konstantní symbol č. 1148, specifický symbol č. 00555878, ve zprávě správci daně
kupující uvede den uskutečněného zdanitelného plnění.
Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo matriky 77628031 je číslem matriky bankovního
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla prodávajícího a tedy součástí
čísla bankovního účtu správce daně, na který prodávající má uhradit DPH. Kupující, jako
příjemce zdanitelného plnění, bude při placení DPH postupovat podle § 109a ZDPH.
Zaplacením kupní ceny způsobem dle tohoto odstavce bude povinnost kupujícího zaplatit
kupní cenu řádně splněna.

IV. 

Splnění závazku (dodání předmětu koupě) 
Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě 

1. Ke splnění závazku prodávajícího dojde odevzdáním předmětu koupě kupujícímu v místě
plnění, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu - se seznamem
výrobních čísel, přesným názvem včetně verze - oběma smluvními stranami. Předmět
koupě není odevzdáván a přebírán po částech.

2. Při přebírání předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že předmět koupě je dodáván
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen
se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajícího na
kupujícího okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle odst. 1. tohoto článku.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má kupující právo odmítnout jeho převzetí.
Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupující právo:
a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu na

takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se
splněním povinnosti splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícím
po uplynutí doby plnění dle článku. li odst. 1.,

strana 3 / 6 



b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupení se povazuJe za účinné buď podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

v. 

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost 

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídající odhadem
přiměřeně právu kupujícího na slevu z kupní ceny z důvodu vadného plnění. Nedostává
se tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované
kupní ceny nebo její části.

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba činí 36 měsíců ode dne převzetí bezvadného předmětu koupě.
Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající za vady
předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím.

5. Vady předmětu koupě existující v době jeho převzetí kupujícím a vady, na něž se vztahuje
záruka za jakost, je kupující povinen uplatnit bez zbytečného odkladu u prodávajícího
písemnou formou (dále jako „reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevují.

Dodavatel pro notebooky a PC stanice v případě poruchy zařízení zajistí do 24 hodin
od nahlášení (v pracovní dny) návštěvu výrobcem zařízení certifikovaného technika
určeného řešit závadu (tzv. Next Next Business Day Onsite Hardware Support)

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst.1 věty druhé
občanského zákoníku má kupující vůči prodávajícímu podle své volby tato práva
z odpovědnosti za vady a za jakost

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad dodáním nového předmětu koupě
bez vady, pokud předmět koupě vykazuje podstatné vady bránící v užívání,

b) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad opravou předmětu koupě,
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) právo odstoupit od smlouvy.

Kupující sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při uplatnění vad, nebo bez zbytečného
odkladu po uplatnění vad. Provedenou volbu nemůže kupující změnit bez souhlasu
prodávajícího; to neplatí, žádal-li kupující opravu vady, která se ukáže jako neopravitelná.
V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad dodáním nového předmětu
koupě nebo opravou předmětu koupě platí, že prodávající je povinen vady odstranit
nejpozději do 5 dnů.

7. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy nebo pokud kupující volbu práva dle
odst. 6 tohoto článku neprovede včas, má kupující vůči prodávajícímu tato práva
z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) právo na bezplatné odstranění reklamovaných vad anebo
b) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

V případě, že se strany nedohodnou na termínu odstranění vad platí, že prodávající je 
povinen vady odstranit nejpozději do 5 dnů. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že kupující je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní
prodávající nebo kupující sám nebo prostřednictvím třetích osob s tím, že prodávající je
povinen uhradit náklady na odstranění vady po předložení vyúčtování.

9. Neodstraní-li prodávající vadu včas nebo vadu odmítne odstranit, může kupující
požadovat slevu z kupní ceny, anebo může od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu
nemůže kupující změnit bez souhlasu prodávajícího.

strana 4 I 6 



10. Uplatněním práv dle odst. 6 a 7 tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné
sankce.

11. Jakékoliv finanční nároky dle odst. 6 a 7 tohoto článku, je kupující oprávněn uhradit ze
zadržené kupní ceny nebo její části dle odst. 3 tohoto článku.

VI. 

Porušení smluvních povinností 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností:
a) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby

dodání předmětu koupě smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny s DPH,
b) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každý den překročení sjednané doby

odstranění vady smluvní pokutu ve výši 1000 Kč,
c) prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu za každou zjištěnou vadu z titulu

odpovědnosti za vady nebo za jakost smluvní pokutu ve výši 1000 Kč,
d) smluvní strany se zavazují zaplatit druhé straně za každý den překročení sjednaného

termínu splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení, a to maximálně
ve výši stanovené zákonem, z neuhrazené částky do jejího zaplacení.

2. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 14 kalendářních dnů od data doručení
písemné výzvy k jejich zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

3. Kupující má právo na náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke kterému se vztahuje
smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk.

VII. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že všechna dodaná zařízení a komponenty jsou nové a nepoužité.

2. Prodávající souhlasí s tím, že reklamační požadavky budou uplatňovány přímo vůči
koncovému dodavateli

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

3. Kupující tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu se
zřizovací listinou školy

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

5. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků.

6. Tato smlouva je vyhotovena v 2 paré s platností originálu, přičemž kupující obdrží
1 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

8. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru
smluv provede kupující, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy
b la zaslána rodávajícímu do datové schránky ID tait2i/na e-mail:

IX. 

strana 516 



Podpisy smluvních stran 

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Chomutově dne 10.12.2018 V Teplicích dne -11. 12- · 2018 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Kopie výpisu z obchodního rejstříku/evidence prodávajícího 
Příloha č. 2 - Nabídka - specifikace dodávaného zařízení 

strana 6 / 6 

í aka.dorr c 

ŠKOia. 

emie a Střední 

vo náměstí I, p. o. 



Datum vzniku a zápisu: -- --
Spisová značka: 

Obchodní firma: ---
Sídlo: ---
Identifikační číslo: 

Právní forma: 

Předmět podnikání: 

Výpis 

2 obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 276165 
16. května 2017
C 276165 vedená u Městského soudu v Praze
copy&media s.r.o.
Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
061 02 131 

Společnost s ručením omezeným 

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

--- ----- - pronájem_nemovitostí, bytů a nebytovychprostor
"-

Statutární orgán: 

jednatel: 

jednatel: 

jednatel: 

Počet členů: 

RADEK KMENT, dat. nar. 13. října 1975 
SNP 1633, 431 11 Jirkov 
Den vzniku funkce: 7. listopad� 2017_

Ing. KAREL ŠTAMBERA, dat. nar. 13. září 1977 
Ořešín 957, 273 43 Buštěhrad 
Den vzniku_funkce:_7._listopadu 2017 

PETR HÁTLE, DiS., dat. nar. 27. května 1977 
Pod Přivaděčem 1313, 431 11 Jirkov 
Den vzniku funkce: 7. listopadu 2017 
3 

- - ------- ----- �- - -·
Způsob jednání: _ Jednatelé zastupují společnost každý samostatně.

Společníci: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl: 

Společník: 

Podíl� 

Společník: 

RADEK KMENT, dat. nar. 13. října 1975 
SNP 1633, 431 11 Jirkov 

Vklad: 90 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 30% 

Ing. KAREL ŠTAMBERA, dat. nar. 13. záři 1977 
Ořešín 957, 273 43 Buštěhrad 

Vklad: 90 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 30% 

PETR HÁTLE, DiS., dat. nar. 27. května 1977 
Pod Přivaděčem 1313, 431 11 Jirkov 

VkJad: 90 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 30% 

Ing. STANISLAV JANOVSKÝ, dat. nar. 4. května 1960 
Petržílova 3301/13, Modřany, 143 00 Praha 4 

Údaje platné ke dni: 8. října 2018 03:38 1/2 



Podíl: 

Základní kapitál: 

Vklad: 30 000,- Kč 

Splaceno: 100% 

Obchodní podíl: 10% 

300 000,· Kč 

Údaje platné ke dni: 8. října 2018 03:38 

oddíl C, vložka 276165 

212 



I I , • I '--1 ,J 

11 

::c.p1 

t, I 

\ '"::' 

ll l' 

Chomutov 

I ,111/ 

I 

I I 11 

'"Ji I 

I I I Hl 

.• I, I I I Í I I ' ). 1 

11u1,.lLJ .I' 

l, I I I." I í I ' 

.- ,, :,I.,·) 

-9 O l ;•'.::,0211 •11 4040� - I 

1
, 

' I _. lt',- I ., 

l,. ť ,, 1, ·J, .1 } 

l'ý'· I q,,1„ 1 I il 

, 1 L 1 

/� 
I 1 

I I ' I I 

,1 llf 111 ,, 11 .. \ . ., I' 1111 l ' 

1 r,, 1·1 11 

.: j)(_._� 

.I 2 

', ::.:!. t. ó� rn u \/ :i-;�, r t.,; J ,.-1 ii·.� 

10:28 08.10.2018� -, 

i 11 

I J 



.. 
Nabidka pro Hotelovou školu, Obchodni akademii a SPŠ, Teplice, Benešovo náměstí 604/1,  41 5 01 Teplice, IČ: 00555878 
Datum: 28.10.201 8 
Kontaktní osoba 
N' azev vz v· č : ry po etno tec no a ast o am mu t1med1almc h 'k 2018 č' li D ď ' 1 • . . . h • č sestav a projektoru v . Instalace 

copy&media 

KŠ2610 

i, ,t "-cllll,.•i . ď VI' j' ', -� �Jo,i. lih: ď - •::.•cf , .•.. :rr:r&c:!,lN l'E·�·•·i,ir.··· • � � -·� 
Dataprojektor WXGA Epson EB•980W Projektnl systém: Techtdogie 3lCO, B� a 8.a1evný ,v�tet,y vyswp 3,800 lumenu- 2.410 lumenu 1 ks 13 800 Kč 13800 Kč 
(PŠ-303) PIN Vl 1 H866040 (ekonomicky), Rozlihnf WXGA, 1280 x 800, nativnl 1 6 :  10, 18·9, 4:3, Kon11Htní poměr 1$.000 : 1 ,  Lampa: 

210 W, 6.000 h Zlvotnost. 12.000 h 21votnos-t (v ťlspo,nfrn te2:imu), Kortkec lichobUnlk1.1 .avto vertik\111nl: ± 30 •. 
Mant.lálnl horizontá! n l  t 30 •, Projektní poměr 1.38 • 2,2•:1, Zoom Manual, foklot: 1 ,6, ÚhtopiiOko p1omililllěho 
obratu 29 polcú -280 pol.;;u. ProjcktnJ Vl:dd.k-.noot (widel\ele) 1,79 m • 2,92 m ( eo poloo dbp&ej), Rom ani use 
2.0 typo A, USB 2.0 typu B, RS-2l2C, bezdrAlo,é sir LAN IEEE 802.11 blg/n (volnelně), VGA VS1Up (2x), VGA 
výstup, HOMJ vstup {2x), kompozi:nt V&tup, Komponentní vstup (2x), S-Video vstup, RGB vstup (2x), 
audiovjsl\..p, stereofonnl koncktOf ffiňi..j&ck, audo'ISl\..p, stereofonn i  koll8kto1 mif'li.jack (2x), Echemetovt 
rozhraní ( 100 Base-TX f I O Base-T), MHL, VSl\.1) p10 mikrofon. P�ojenl chyt°tho zartzeni Ad-hoc / 
lnfrastrukrura, Pokroelé funkce: Sezpetnost Kenstigtoo odlrana, Otvo, pro bezpečnos:tnf kabel, z.amek 
jec:twtky budr.ttovt ,;íti LAN. tabe2pe6enf bezdr�tO\'é siti LAN. odvana heslem, motnos.: automat. vyprlUti 
po 1 hodině bez 'l&tupntho tlg'lélu. 20 barevně režimy dyn8mkkj, kino, prezentace, &ROB. h'lbule, vestev61\oj 
rciprodukt<M' 16W. OSO mel'IU v ČJ, funJtc:e ,oz:dě&cril obfo.zovky, 00, Spolfebo energie 309 W, 227 W 
(ekonoMickj), 0,2 W (pohotovostní �ti'n), Naptjet'li AC 100 V •  240 V, 5,() Hz. 6-0 Hz, Rozměry vy,obku 309 • 
293 x 105mm {&lll.a x hlo1.1bka :,. vj!k.e), HmotrM>:$tvj1obttu 3,1 k.�. MttJt. hlttdn.o hllku Norm61nf retim: 37 d8 
(A) · Os.pornyretim 26 dB (A), Barva B.ilá,'ieda, Uwk.a 36 mes1e1.1. 1�mp& 36 mhfcu ntbo2000 h 

Dataprojektor WXGA. Epson EB-525W l'>ojekčni sy,lém: JLCD, SvltiVQ,t; 2.700 Lomen · 1 .900 L"'1En (economy), Rorlišen l: WXGA. 128-0x 800. 1 ks 17 000 Kč 17  000 Kč 
ST (PŠ-307) PIN V1111672040 16:10, MOll'IOect plflpil\61'11 4 3 & 16.9, Kortlrast 1&.000 : 1, Lamp.a 200 W, 5.000 h ŽiYOtno51, 10 OOOh Žiwtnoct 

(v úsl)(fném režimu). Korekce lchobUníku: Manual ver1ieat: t 15 •. Manual horizontal t 15  •. Pfojek.čni poměr: 
0,48.1 .  Zoom Dvtal. Facto,· 1 - 1.3S. Projekčnl vz:dil� • Wtdť 0,5 m (53 ilch screen). ProiekOní 
vzdaenost . Tele. 1.2 m (1 16 inch scrHn). Funkee USB Olsp&ay. 3 in 1 :  Image/ Mouse / Sound, Rozhranl: 
Cin<:n eudlO in. Mio'ophone inl)U1. Stereo mini Jaek &udio l'I {2x1. Stereo mÍ"II Jaet audio out. S.Vkleo in. 
COfflpanent ln (2)(), Composite k'!, HOMI in, VGA Otlt. VGA. in (b), Wire..-.&s LAN IEEE 802.11 b/gfn (volitel�). 
Ethernet int•rface (100 Base-TX / 10 8a,s.e,.Tt, RS-232C, USB 2.0 Ty� 8, USB 2.0 Type A, Automatieké 
vypruti po hodin6 nečf'lnosti, dačilko zm,atetil na d61koW:m ovladači, OSO menu v ČJ, Hmotnost výrobku: 3,7 
kg, Max. hladna hllku: Nocmal: 37 dB (A) · Economy: 29 dB (A), Reproduktory: 16 Watt. 2.aruka 36 mhkú, 
lampa: 36 m!Slců n•bo 2.000 h 

Dataprojektor WXGA. Epson EB-535W ProJekčni syst6m. 3LCO, Svibvost: 3.400 lumen . 1.900 L!.rnen (economy), Rozlišeni: WXGA, 1280 x 800, 4 ks 18 400 Kč 73600Kč 
ST (HŠ-406, HŠ-303, P/N: V1 1H671040 16:10. molnost piepinérH:3 a 16:9, Kontrast 16.000 : 1, lampa• 215 W. 5.000 h livotnost. 10.000 h Živolnost 
HŠ-Stolničení 1, OA-302) (v O,porn�m retirr,.,), Korekce llcllobétnlku: Msnual vertkeJ: t 1s•. Menu&l hc>rtz.ontal ± 1s•. Projel.Oni po�r: 

O.<la: 1 .  Zoom Digital. Facto,: 1 • 1.35. Projekčnfvz.dálenost. Wide: O.S m (53 inch saeen), Projekčnl 
vzdAlenost • Tele: 1,2 m (1 16 irdl screen), Funkce USB Display: 3 in 1: Image I Moose I Sound, Rothranl: 
Clneh audio in, Ml«()l}hone riput, Stereo mini Jae:lc. audio ln (2x), Ste,eo mW Jack. �udio <>ul. S.Video in. 
Co11'ponent in (2x). Compoone in, HOMO in. VGA out, VGA n (2x). Wlreless LAN IEEE 802.11b/9'n (vollelM). 
Elhernet i'lterface ( 1 00  Ba,e-TXI I O  Base-T). RS-232C, US8 2.0 Type 8, USB 2.0 lype A, Automatkkt 
vypnuli po ho<kli nečinnod, dilči tk.o zmražení na dálkovém �adači, OSO menu v CJ, Hmotnost ytrobku: 3,7 
kg, Max. N#dina hluku: Normat 37 dB (A) . Eoonomy 29 dB (A), Reproduktoiy: 16 Watt, ZAruka 36 měslcu, 
lampa: 36 mesfcu nebo 2.000 h 

Elektrld<y stahovatel né Ell te Screens Eledllc85X Roleta s elektrickým motorem a IR dál kovým Qli1ádánfm, Uhloprfčka: as· (215,9 cm), Ploeha; t 1-4,3 x 1&·2.9 cm, 2 ks 6993 Kč 13986 Kč 
plátno (HŠ-Stolničení 1 ,  Spectrum Series Pomir stran: 16:1 O, Pozorcwacf úhel: 160', Materiál: 1,  1 Gai"I, Oalši vlastnosti: Bilé tělo, matně bllé plátno, bMé 
OA-302) PIN Ele<:llic85X oltrajc, 04oln6 k.ovovj konwukc• pro ins.ta1aci na zdi • Wopy, Č•rnt okraje promftacf plochy, Snadno čt&"titelný 

po'w'reh, ln:eml 12 V spouc.ť synchronizuje spous1en1Ny,,ten1 s napa;eerm eyl(Jem prOjetoru lnt&ml IR pnJmao 
odstJ-al'l.lje potfebu i�talace ov1ádánf na zdi, soočsstí i nas1enný preplnae (nahOru, stop, dok.I), Lf/hk6 •.. � ...... . ' I Ta.� -N-

Driák projekčního plátna C.stanční nosník 1ocm k 0rt•k {J(on::olc) pro vchyocnt • mon:6! rolctQvtho p1 4itrla n• z'4' pt•dwzent od z<I oca 10 cm, bll.1 baiva, 
l,,...<:.c:,nlni••nj OA,->n?) lolok•M••�• I OWnLJ druke 3 roky, copy&rnedle 

2 pár 790 Kč 1 580Kč 

Nástěnný dr!ák pro ST Epson Wall Moum ELPMB45 Pft!ffly n6st6nnj drUk na proje'lttQry s uct,ycenlm na 2:ed, uiccnj pro pfistioje modelové rady EB-5n 4 ks 3431 Kč 13  724 Kč 
projekci (HŠ-406, HŠ· PIN. Vl 2H706040 
303, HŠ-Stolni čení 1 .  

1 ,,..,  �"'""'""\ 
Aktivní reproduktory Epson ELPSP02 Sada 2ks akivn1ch dvo�smových reproduktoru v bffé barvě, výsh.pnf Vytcon 2 lť 15W rms, frek'l'enCnf pbmo 5 ks 2 529Kč 12 645 Kč 
včclné dr!áků no stěnu P/N· V12H467040 80 Hz· 20 kHz.cifivost 100 d8 (I W/1 m), lmpedanoe 8ohm, rovn&y 142 x 155 x 231 mm (§lffi::a x hloubka x 

(HŠ-303, HŠ-Slolni čeni výška). Atlivnl repro<l.d<.10r: hmoonost 2.1 ko. o>ládánl: vypínač / hlasnost / vj§ky / basy. VstUP'/'. 18V DC power 
(x1) Mlnijack audio (x1), RCAAudio UR (rl). Výstl.4): Ca'\Ch &� (x1) . k pa$Mlímurepru, Stereo mini Jack 

1 ,  OA-302, Pš 307, Pš audb (x1), Pasivní reproduktOf: hmotnosl 1,9 kg, NapAjenl 100V • 240V AC/ 501'60Hz. ptík.on ,s W (Scand-by 
308\ mode • 0,7 Wl, ů,....._, v pflsfušensM 
N�stěmý ovládací panel Epson ELPC802 Ovtadacl a prtpoj.nt panel k projelctorum a reprocluktorum Epson. vstupy video VGA x 2, Composl1e video S· 5 ks 4 712 Kč 23 560Kč 
s plípojnýmo místy + P/N V12H614040 Wito. HOMI X 2. (HOMI 1 �rtl MHL). USB-A. US8•8, INPUT AUDI O Slereo mn iaek. (3.5mm) x 4. RCA 
zésuvka 230V (PŠ-307, comector, (L and R). Mic. in (6.3mm), výstupy video VGA x 2, C,omposite video, S-video. HOMI x 2. USB·A. 

USB-B. OUTPUT AUDIO Stereo mini Jack (3.5mm) x2. ovládanl RS-2l2C, fl.l1kce: pr0Jek1<>1 po.,.. oo/ott, 
PŠ-308, HŠ-303, HŠ· pres:,lntnl vstupť,, Audio ml«e, hlasltost{vyjma AUX lntMlc W'll)ut/Rec. otll:), Mic YOlume cont1ol, pfikon 12W 
Stotničenl 1. OA-302) (stanc:l:iy mode · O SW, AC P<>W'ef adapter DC 12V, Rozměry a krytem230 x92x225 5mm, hmotnost 1 .24kg 

Nástěnný ovládací panel Vivoti nk wan Connection Pftpojné ml&to k proJektorom a lnteraktMllm tabullm {HOMl, VGA, audio 3,5mm Jack., USB 2.0), A.SB rtunetek 1 ks 1 700 Kč 1 700 Kč 
s pfípojným, místy + BOX PIN: W1221293 
zésuvka 230V ( HŠ-406) 

HDMI kabel propojOvací. Rol íne Gold Hi!1> Speed Kvolitnl HOMI kabcJ pro vysok.C rQzftenl 4K, který umožňuje pfenos digit,ilnlho obrazověho i zvukového signálu, 5 ks 790 Kč 3 950 Kč 
15m H.OMI kabel s Etherne1em, Konek.1Qry HOMI A(M) • HOMI A(M), zlacen4, �b,tl !x r,tln6� kroucen9 p.lir AWC 2$ + 4x 211y AWC 26, <M>jlt6 

4K. 15m 
stininl, ochrann, vnijšl opleteni (n',4on), Staridardy HD.._11 Hi{Jh sp..d +- Eth•met, Podpor.t Vi� 
ttdlnobgle deflnovanl! -at\dard,em HOMI 2.0 a nllilm, Pt�nosod rychlost 10,2 Cbh (18Cb pro HOMI 2.0), 
Šika pásma 340 MHz, Délka 15m, Barva Kabel: černo-zlaty, Koncovka: zlatá 

VGA kabel s ferity. Rofine HQ VGA kabel , M-M, HO p,-()P'OjO'll.-ei kabel pro VGA s osauoymi feót.QYymi filtry" na obo1.1 kQn,;ich, KonektOfy 2x MOi SHD (bez pinu 5 ks 490 Kč 2 450 Kč 
propaíovaci. 15m s ferilv, 15m 9) 11,.,,.,.., Kobel 3x koaxitlnl + 7 lil, 2x ,ofněné Jako celek (ll,le + •lťlul), 061ka 15m, S.Ml čemt 
USB kabel 10m aktivní, AXAGON ADR-210 USB2.0 Aktlvnfprodkl2:ovacf USB 2.0 kabel I Om, USB ryp A konektory {M·F), podpora Plug end Play a Hot Pllg, dvě 1 ks 420Kt 420Kč 

lnrodlužovací A-A aktivní renea'.er, 10m LEO irdk.ujíef �ojení k napájení a pi'lpojenl US8 zai"l2:enf 

Propojovací kabely k ntb PremiumCord Gold High Kabel HOMI Hi� Spee<J + Eltl•met kabel. Pozl3c&nt konektory: HOt.t typ A (19pinů) malt <=> HOMI typ A 3 ks 1BOKč 540 Kč 
Speed H0'-11 kabel s (I 9pinv) male, Maximálrl rozilenl: 4K (3840 • 2160)@ 30Hz nebo niHI poq,orované lormóty 10&0p FULL 
Ethernetem, 4K, Sm H01108M20pll20i, Po,ctiorute : Hot.I 1.4 a niti(. Po�ruje: 4K, O� Cdor, 30, xvYCC {)tvC(ilor), avto lip. 

aync, AAC, CEC, HOCP, Dolby Tru,eHO, HEC. Ptenosol4 rychl0t.t 10,2 Gb/s, Sltk� s,.lsma 340MHz, 30 tJidoo 
po MOMI �Jenl, Barevna n10ut11<a: 24·1:111 (115.7 mllllOl"I oarev). Trrvrscve. vysoce �aittni s11nent, Zpemy auoio 
k.an!ll pro po&tánl &ignálu z. tuleru TV zp6t dQ domácho kina/surround &y&tému, Ptenos poeltaCové slté 
(ethetnetu) po HOMI kabelu, 19tilový kabel, liikrlit sliněný, 100% m,é,dénl! vodiče AWG30. N)tonový tcx:tihí 
po'ltch kabelJ v barevném provedeni: čemolzfaté, Barva: zlata/černá, Délka kabelu: 5 m 

Sil ový kabel 230V/10A CYSY3x 1mm2 Nel)6jecl k.obci k. projeklo,um (5• 1 $m), k pl6tn1.1m (:2x Sm), k aktNnim 1eproduktorum (Sx Sm) 110 m 74 Kč 2640Kč 
UTP kabel Cal. 58 DAT ACOM kabel UTP kal UTP Cat,e PVC kabel, led" barva, kva*111 tabel 4 pary 2:11. instalaen1 kabel ureen1 pro rozvoay stru1tturovane 60 m 8 Kč 480Kč 

5e drát AWG24 kabeléte, nestlněný, 4 ic 2 x 0,5 z plné m�di, typ vodtče: drát, 24 AWG, pt.asr: PVC 

Audio kabel stereo Kabel plochý 2x koax pro Slgnélový audio kabel. Kllbtl 2x toaxlalnf kabel (vnltfnf 2.lla: AWG 25, lanko 16x e0, 1mm, slín!ní: 32 x 100 m 24 Kč 2 400Kč 
audio 2x0.12mm. OFC. 100m e0,1mm), Barva eerna, Maten&J méd' {OFC). Rozméfyvné'ftl e Je<lnohc> YO<ite: 2,5mm 

Instalační materiál copy&modia Vkladael llty bit, propojovacl kabelti.!, spojovací materitil, konektory, 3"lrvypinae 230V Nt stiriu, 3"X t.iswk.a 
230V na stir..,, in&talačni k.ra�. 3x signálová AV k.abelU k pfipojnému mistu pro notebook. 6x kabelová 

1 sada 5 385 Kč 5385Kč 
2ás!l'čka 230V 6x kabebvé 2Ht.Nka 230V. «obn.:i montážnf ma1eriál 

Demontáž. a stěhováni coav&media Oemontát a stehol/éní interak!Mlr tabue SmartBoard z učet>n,, HŠ-303 a el. l)latna z uee-t,ny Hš-406 1 sada 2 080 Kč 2 080 Kč 
Instalační préce copy&media Instalace dataprojek1oríl a ozw6eoí, imtalace muhimediálnkh ses.tav, instalace kabeláže HDMI, VGA, audio, 1 sada 35060Kč 35060Kč 

napájeni. Htovánl, zapojen&, pfe.zSccolenf, nastaveni obrazu a zwku, zaikolenl obsUly likvidace odpadu. cena 
e vtebiě do«aw 

Záruka 36 měsíců 

... '"'" Oo >!11,; 'l1lllllllllli'll/ll�;:, ',1111 
"Jiif •. :'I Ill� ;·é'l'1f��iť;�\!Jl•··�: " ' -

''yl� ": ·" - "":' -� o > ,. ·l ,, ' llfll!; ,, 

.li 

1/1 




